norum  operum  constantia  generatur  :  propler  ni- 
miam  charilatem  omnium  Dominus  de  summis  ad 

ima  descendit,ut  nos  deimis  ad  sumraa  conscendere 

valeainus.  (juod  eliam  utia  nobis  charilas  perma- 

D 

Dalum  Later.,  Idibus  Januarii 
CDXLVI. 

Ad  cnnoniciis  S.  Frigdiani  Lucensis 

(Inlra  an.  1100-1116,  Jan.  z7.) 
[Haluz.,  ibid.] 

Paschalis  episcopiio,  servus  servorum  Dei,  dile- 
clis  liliiscanonicis  Snnctl  Fridiani,salulem  et  apo- 
stolicam  bencdictionem. 

De  rebgionc  veslr.i  laetamur  ;  et  vos  semper  in  his 

quae  relig;on:s  sunt  per  Dei  gratiam  manere,  opta- 
iiius.  lo  eo  autem,  qiiod  ad  priorem  vestrum  duos 

ex  vobis  canonicos  fiatres  misisli,  charitalem  qui- 
Jemintelligimusquoniamad  minusquam  interduos 

charitas  non  habetur;  sed  fratres  ipsos  non  chari- 
talis  legatione  functos  percipimus,  ut  aut  priorem 
reduccrent.aut  alium  ebgendi  licentiaraobtinerent: 
moaemus  itaque  dilectionem  vesLram,  ut  omnino 

ab  illis  dcsistatis,  imitanles  eum  qui,relictis  omni- 
bus,  Dominum  sccutus  est.  Satis  euim  religioni 
voslrie  indecens  cst  quodmodicum  quid  perpeli  non 

valetis.  Si  qua  ergo,  quod  absit  !  zizania  oriuntur, 
radicitus  ea  evellere  satagalis,  ut  segcs  Dominica 

liberius  in  altum  surgere  et  fruciura  plarlmum,lar- 
giente  Domino,  valeat  exhibero.  Prior  enim  vester 

quanquam  nobiscuin  sil,a  vobistamennon  recessit. 
Datum  Laterani,  vi  Kal.  Februarii. 

GDXLVII. 

Parochianos  ecclesin:  S.  Frigdiani  Lucensis  hor- 
tiilur  ut  decimas  et  oljlationes  subtraclas  eccle- 
six  nstitwtnt. 

(Intra  an.  ItOO  1116,  Jan.  29.) 
[B\LUz.,  ibid.,  p.  587  ] 

Papchalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
lectisfiliisparochianis  ecclesiaeS.  Fridriani,salutem 

el  apostolicam  bened-ciionem. 
Et  a  nobiset  a  vobis  omnipotenti  Domino  pratiiB 

refercndffi  sunt,  quod  per  ecclesiam  vestrarn  divi- 
num  iiliid  communis  et  aposlolicae  vilae  lumen 

usque  ad  primae  scdis  verticem  difTusum  est.  Etsi 
enim  Roraana  Ecclesia  mater  sit  Ecclesiarum  ora- 

nium  el  magistra,  ei  tr^men  de  beati  Fndiani  eccle- 

sia  regularis  vitae  ordinem  sibi  assumere  et  per  do- 
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rainum  R.    priorem  et  alios  vestros   fratres  dispo-  A  fjuod  nostrijuris  est,    a    priEdecessoribus    nostris 

nere  placuit.  Superquo  aliquos  vestrum  adeoscan- 
dalizatos  audivinius  quod  decimas  et  oblationes